UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ NGOẠI VỤ

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /GM-SNgV  Quảng Ngãi, ngày       tháng 9 năm 2025

GIẤY MỜI
Dự buổi làm việc với Tổ chức WVI

Theo nội dung Văn thư ngày 6/8/2025 của Tổ chức World Vision

International (WVI) Hoa Kỳ-Văn phòng đại diện tại Việt Nam về việc đề xuất

lịch làm việc với lãnh đạo Ủy ban nhân dân tỉnh;

Thừa ủy quyền của Ủy ban nhân dân tỉnh1, Sở Ngoại vụ tổ chức buổi tiếp

và làm việc với ông Doseba Tua Sinay, Trưởng Đại diện Tổ chức World Vision

International Hoa Kỳ-Văn phòng đại diện tại Việt Nam, cụ thể:

1. Thành phần:

* Phía tỉnh Quảng Ngãi:

- Ông Thái Văn Tưởng, Giám đốc Sở Ngoại vụ, chủ trì;

 - Đại diện Lãnh đạo Sở Tài chính;

- Ông Nguyễn Hưng, Phó Giám đốc Sở Ngoại vụ;

- Phòng Nghiệp vụ đối ngoại - Sở Ngoại vụ.

* Phía Tổ chức World Vision International Hoa Kỳ-Văn phòng đại diện

tại Việt Nam:

- Ông Doseba Tua Sinay, Trưởng Đại diện;

- Bà Vũ Thị Nga, Giám đốc vận hành;

- Bà Khổng Hương Lan, Quản lý công tác đối ngoại;

- Ông Lê Thiện Thạch, Quản lý chương trình vùng miền Nam.

2. Thời gian: 9h00, ngày 10/9/2025 (Thứ Tư)

 3. Địa điểm: Phòng họp Sở Ngoại vụ (tầng 3), số 39 Phạm Văn Đồng,

phường Cẩm Thành, tỉnh Quảng Ngãi.

Sở Ngoại vụ kính mời đại diện Lãnh đạo Sở Tài chính sắp xếp thời gian

tham dự để buổi làm việc đạt kết quả./.

Nơi nhận:                                                                GIÁM ĐỐC
- Như thành phần dự làm việc;

- Phòng HC-TH;

- Lưu VT, NVĐN.

Thái Văn Tưởng

1 Văn bản số 1996/UBND-NC ngày 29 tháng 8 năm 2025

		2025-09-04T10:35:13+0700
	Thái Văn Tưởng

		2025-09-04T11:08:36+0700

		2025-09-04T11:08:16+0700

		2025-09-04T11:08:16+0700

		2025-09-04T11:08:56+0700